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Muş TSO Heyeti Belgrad’da Temaslarda Bulundu

Muş Ticaret ve Sanayi Odası (MUŞ TSO) tarafından düzenlenen Sırbistan-Karadağ İş Gezisi Programı
kapsamında Belgrad’da bulunan heyet, Sırbistan Kalkınma Ajansı ve Halk Bankası Belgrad Genel
Müdürlüğü’nde çeşitli temaslarda bulundu.

 Geri

Muş Ticaret ve Sanayi Odası (MUŞ TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Koç ve beraberindeki iş insanlarından oluşan

heyet, program kapsamında ilk olarak Sırbistan Kalkınma Ajansı’nı ziyaret etti. Ziyarette Kalkınma Ajansı Proje

Yöneticisi Nikola Vujovic tarafından katılımcılara kurumun faaliyetleri, ülke ekonomisinin genel durumu, yatırım

fırsatları, sektörlerin faaliyet alanları ve yatırımcılara sunulan destek mekanizmaları hakkında kapsamlı bir sunum

gerçekleştirildi.

Görüşmede, Muş Ticaret ve Sanayi Odası’nın yurt dışı iş gezileri ve uluslararası iş birliği faaliyetleri hakkında bilgi veren

MUŞ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Koç, Balkan ülkeleri başta olmak üzere Sırbistan ve Karadağ’da yatırım

yapmak ve ticari ilişkiler geliştirmek isteyen iş insanlarına rehberlik etmeyi hedeflediklerini ifade etti.

Program kapsamında daha sonra Halk Bankası Belgrad Genel Müdürü Süleyman Bulut ziyaret edildi. Görüşmede Halk

Bankası’nın Sırbistan’daki faaliyetleri, Türk yatırımcılara sunduğu finansal hizmetler ve Balkan ülkelerindeki ekonomik

iş birlikleri ele alındı.
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Halk Bankası Belgrad Genel Müdürü Süleyman Bulut, Belgrad’da faaliyet gösteren firmalara her zaman gerekli desteği

vermeye devam edeceklerini belirterek, yaklaşık bir buçuk yıldır görev yaptığı Belgrad’da çok sayıda iş heyetini

ağırladıklarını söyledi. Halk Bankası’nın 2025 yılında önemli başarılara imza attığını ifade eden Bulut, bankanın

yalnızca Sırbistan’a değil, Balkan coğrafyasının tamamına hizmet sunan bölgesel bir finans kuruluşu olarak

faaliyetlerini sürdürdüğünü kaydetti.

Ziyaretlerin ardından değerlendirmelerde bulunan MUŞ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Koç, iş gezisinin bölgesel

ticaret ve yatırım ilişkilerinin geliştirilmesi açısından önemli kazanımlar sağladığını belirtti. Koç, “Sırbistan ve

Karadağ’a yönelik gerçekleştirdiğimiz iş gezisi kapsamında önemli kurumlarla bir araya gelerek yatırım ortamı, ticaret

imkanları ve finansal destekler konusunda kapsamlı bilgiler edindik. Amacımız, üyelerimizin uluslararası pazarlara

açılmalarına katkı sunmak, yeni iş birlikleri ve yatırım fırsatları oluşturmaktır. Balkan ülkeleriyle ekonomik ilişkilerimizi

güçlendirmeye yönelik çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.
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